



Comedores Económicos del Estado

11 de sept de 2023

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **0055**Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE MATERIAL GASTABLES**

Planificada: sí

Detalle Pedidos

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	14111507	2.3.3.1.01	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	RESMA	500.00	330.00	165,000.00
2	44122011	2.3.9.2.01	FOLDER 8 1/2 X 11	CAJ	100.00	410.00	41,000.00
3	44122105	2.3.9.2.01	CLIP BILLETOS GRANDES 41 MM (1 5/8")	CAJ	100.00	90.00	9,000.00
4	14111531	2.3.9.2.01	LIBRETA RAYADAS PEQUEÑAS	UD	200.00	42.00	8,400.00
5	14111531	2.3.9.2.01	LIBRETA RAYADAS GRANDES	UD	100.00	65.00	6,500.00
6	44121701	2.3.9.2.01	LAPICERO 12/1	CAJ	100.00	120.00	12,000.00
7	44121706	2.3.9.2.01	LÁPIZ DE CARBÓN 12/1	CAJ	100.00	92.00	9,200.00
8	44121615	2.3.9.2.01	GRAPADORAS	UD	100.00	440.00	44,000.00
9	44122104	2.3.9.2.01	CLIP GRANDE 51 MM NO. NS-002	CAJ	200.00	56.00	11,200.00
10	44121605	2.3.9.2.01	PORTA CINTA (Dispensadores de cinta)	UD	100.00	230.00	23,000.00
11	30102615	2.3.5.5.01	BANDA DE GOMAS CJS	UD	100.00	53.00	5,300.00
12	47121702	2.3.9.1.01	ZAFACÓN PLÁSTICO 25 LTS. CON TAPA	UD	200.00	1,100.00	220,000.00
13	44121618	2.3.6.3.04	TIJERA	UD	50.00	80.00	4,000.00
14	14111530	2.3.9.2.01	POST IT 21012DS/NT-33425 CAJAS 12/1	CAJ	50.00	730.00	36,500.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

10/10/10